SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS)  

2.1. Už kelių transporto priemonių Apžiūros atlikimą taikomos kainos, patvirtintos Panevėžio 

technikos apžiūros centro direktoriaus 2023 m. liepos 4 d. įsakymu Nr.79-98. (Priedas Nr. 1). 

2.2. Sutarties maksimali kaina, neįskaitant PVM – 5400,00 Eur (penki tūkstančiai keturi šimtai eurų 

00 ct), PVM 21% - 1134,00 Eur (vienas tūkstantis šimtas trisdešimt keturi eurai ir 00 euro ct).  

Bendra maksimali  sutarties kaina įskaitant PVM – 6534,00 Eur (šeši tūkstančiai penki šimtai 

trisdešimt  keturi eurai ir 00 euro ct). Sutarties vertė negali viršyti 5400,00 be PVM. 

2.3. Sutartyje numatyta Apžiūros kaina per visą Sutarties galiojimo laikotarpį nekeičiama, išskyrus 

atvejus, kai LR teisės aktais yra pakeičiamas Sutartyje nurodytoms paslaugoms taikomas pridėtinės